
LIST OPATŘENÍ ID: 71
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT:

ř.km (od, do) Správce toku

S-JTSK X (od, do) -687290.59 Katastr.území: Kunratice u Frýdlantu

S-JTSK Y (od, do) -957083.77 Intravilán: ne

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Kunratice

Obnovení mokřadu

revitalizace

přívalovými povodněmi

obec

Bude obnoven mokřad, který bude sloužit ke koncentraci podzemních vod z polí, která jsou 

podmáčená.

Budou navrženy.



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ne Typ: el. vedení, ochranné pásmo

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj bez připomínek

CHKO Jizerské hory studie byla hrazena

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR Opatření by měl řešit PÚČR.

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Karel Lukáš 141427532 Minkovice 54 46401 Višňová Kunratice u Frýdlantu

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1240,

Věra Křížová 166648532 Kunratice 38 46401 Kunratice Kunratice u Frýdlantu

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1251/8

Farmy Frýdlant a.s. 167477532
Krásný Les čp. 

281
46401 Krásný Les Kunratice u Frýdlantu

Vyjádření: DOPLNIT PARAMETRY PRO MOŽNOST VYJÁDŘENÍ

Miroslav Kulhavý 173169532
Dlouhomostec

ká 752

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Kunratice u Frýdlantu

Vyjádření: 130000 Kč, cena za smlouvu, vklad, posudek, daň z převodu




